
コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

林 康生 第16回 やまびこ 53"091 中山 うらら 第16回 やまびこ 56"276
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 52"731 井出　寛人 帝産クラブ 52"731 CR 1 57"195 古川　舞 相模原SSC 57"195
2 53"918 榛村　慧 相模原SSC 53"918 2 57"327 石井　更紗 相模原SSC 57"327
3 54"228 原　瑞樹 帝産クラブ 54"228 3 1'05"149 松津　智千 川越SSC 1'05"149
4 57"741 佐々木　翔夢 帝産クラブ 57"058 4 1'06"673 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 1'06"673

林 康生 第16回 やまびこ 1'47"475 中山 うらら 第16回 やまびこ 1'53"334
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'49"101 榛村　慧 相模原SSC 1'49"101 1 1'55"842 古川　舞 相模原SSC 1'55"842
2 1'49"847 井出　寛人 帝産クラブ 1'49"847 2 2'00"130 石井　更紗 相模原SSC 2'00"130
3 1'49"854 原　瑞樹 帝産クラブ 1'49"854 3 2'08"696 飯田　明音 大宮SSC 2'08"696
4 1'58"514 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1'58"514 4 2'21"375 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 2'18"864

林 康生 第16回 やまびこ 2'41"851 水野 愛香 第13回 やまびこ 2'56"966
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'45"127 榛村　慧 相模原SSC 2'45"127 1 2'58"066 古川　舞 相模原SSC 2'58"066
2 2'46"103 井出　寛人 帝産クラブ 2'46"103 2 3'16"942 飯田　明音 大宮SSC 3'16"942
3 2'52"946 佐々木　翔夢 帝産クラブ 2'52"946 3 3'18"480 石井　更紗 相模原SSC 3'18"480
4 2'59"123 林　大剛 帝産クラブ 2'59"123 4 3'55"328 松津　智千 川越SSC 3'55"328
5 3'01"772 池田　龍 相模原SSC 3'01"772 5 4'17"075 髙木　伶乃 一宮中日SC 4'17"075
6 3'12"766 松津　明希 川越SSC 3'12"766

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 井出　寛人 帝産クラブ 55 1 古川　舞 相模原SSC 68
1 榛村　慧 相模原SSC 55 2 石井　更紗 相模原SSC 42
3 原　瑞樹 帝産クラブ 26 3 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 16
4 佐々木　翔夢 帝産クラブ 16 4 飯田　明音 大宮SSC 13
5 吉澤　翔 帝産クラブ 0 5 松津　智千 川越SSC 13
6 池田　龍 相模原SSC 0 6 吉澤　葵 帝産クラブ 0
6 林　大剛 帝産クラブ 0 7 新海　彩菜恵 帝産クラブ 0
8 新海　大輝 帝産クラブ 0 8 髙木　伶乃 一宮中日SC 0

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 井出　寛人 帝産クラブ 55 1 古川　舞 相模原SSC 68
1 榛村　慧 相模原SSC 55 2 石井　更紗 相模原SSC 42
3 原　瑞樹 帝産クラブ 26 3 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 16
4 佐々木　翔夢 帝産クラブ 16 4 飯田　明音 大宮SSC 13
5 吉澤　翔 帝産クラブ 0 5 松津　智千 川越SSC 13
6 池田　龍 相模原SSC 0 6 吉澤　葵 帝産クラブ 0
6 林　大剛 帝産クラブ 0 7 新海　彩菜恵 帝産クラブ 0
8 新海　大輝 帝産クラブ 0 8 髙木　伶乃 一宮中日SC 0

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合

男子小学生低学年1500m 女子小学生低学年1500m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

金子 義雄

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

片倉 克昭 やまびこスケートの森アイスアリーナ
小林 幸良　岩下 清人 渡辺 勇

決勝記録
第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

2014/09/28 ～ 2014/09/28



吉永 一貴 第14回 やまびこ 48"519 神長 汐音 第14回 やまびこ 49"564
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 49"818 林　康生 帝産クラブ 49"818 1 51"426 井出　萌音 帝産クラブ 51"426
2 49"928 岩下　幹 帝産クラブ 49"928 2 52"451 中山　うらら 相模原SSC 52"451
3 50"004 林　翔大 イズミテクノ 50"004 3 52"551 重弘　恵 相模原SSC 52"551
4 51"470 林　航輝 イズミテクノ 51"470 4 52"671 土井　双葉 川越SSC 52"671

吉永 一貴 第14回 やまびこ 1'37"819 神長 汐音 第14回 やまびこ 1'40"013
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'43"124 林　康生 帝産クラブ 1'43"124 1 1'45"509 井出　萌音 帝産クラブ 1'45"509
2 1'44"222 岩下　幹 帝産クラブ 1'44"222 2 1'45"628 重弘　恵 相模原SSC 1'45"628
3 1'44"437 林　翔大 イズミテクノ 1'44"437 3 1'45"713 土井　双葉 川越SSC 1'45"713
4 1'47"037 吉澤　柊威 帝産クラブ 1'46"003 4 1'45"860 新井　涼花 川越SSC 1'45"860

吉永 一貴 第14回 やまびこ 2'26"310 渡邉 碧 第14回 やまびこ 2'34"025
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'40"616 林　康生 帝産クラブ 2'39"364 1 2'53"626 井出　萌音 帝産クラブ 2'46"242
2 2'43"112 岩下　幹 帝産クラブ 2'43"112 2 2'53"807 中山　うらら 相模原SSC 2'46"376
3 2'43"733 吉澤　柊威 帝産クラブ 2'43"733 3 2'53"958 新井　涼花 川越SSC 2'49"195
4 2'51"208 長岡　真矢 川口SSC 2'51"208 4 2'54"387 土井　双葉 川越SSC 2'53"965
5 2'51"923 古川　翼 相模原SSC 2'51"923 5 2'54"650 重弘　恵 相模原SSC 2'53"202
6 3'00"189 石井　桜汰 相模原SSC 3'00"189 6 3'00"953 別所　美和 相模原SSC 3'00"707

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　康生 帝産クラブ 68 1 井出　萌音 帝産クラブ 68
2 岩下　幹 帝産クラブ 42 2 重弘　恵 相模原SSC 34
3 林　翔大 イズミテクノ 26 3 中山　うらら 相模原SSC 21
4 林　航輝 イズミテクノ 8 4 土井　双葉 川越SSC 21
5 吉澤　柊威 帝産クラブ 8 5 新井　涼花 川越SSC 8
6 古川　翼 相模原SSC 0 6 松田　千幸 相模原SSC 0
7 長岡　真矢 川口SSC 0 7 市川　鈴子 帝産クラブ 0
8 高見澤　匠冴 帝産クラブ 0 8 別所　美和 相模原SSC 0

古屋 憲吾 第7回 やまびこ 44"38 菊池 萌水 第13回 やまびこ 47"426
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 44"801 菊池　耕太 小海高校 44"608 1 48"405 小池　佑奈 岡谷南高校 48"337
2 44"863 岩下　稜 小海高校 44"863 2 48"513 吉田　凪歩 川口SSC 48"464
3 44"869 吉永　一貴 名経大市邨 44"781 3 48"618 山浦　美和子 小海高校 48"618
4 45"024 齋藤　駿 相模原SSC 45"024 4 48"760 神長　汐音 南牧中学校 47"145 CR

松平和也 第15回 やまびこ 1'33"019 菊池 萌水 第13回 やまびこ 1'36"235
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'33"828 吉永　一貴 名経大市邨 1'31"706 CR 1 1'40"884 小池　佑奈 岡谷南高校 1'39"456
2 1'34"049 菊池　耕太 小海高校 1'31"631 CR 2 1'42"771 吉田　凪歩 川口SSC 1'39"933
3 1'34"607 岩下　稜 小海高校 1'31"980 CR 3 1'57"409 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 1'39"596
4 1'46"221 菊池　浩樹 小海高校 1'32"098 CR 4 2'08"519 山浦　美和子 小海高校 1'41"139

男子中学生高校生1000m 女子中学生高校生1000m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年総合 女子小学生高学年総合

男子中学生高校生500m 女子中学生高校生500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1500m 女子小学生高学年1500m
大会記録 大会記録

大会記録 大会記録

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m



吉永 一貴 第16回 やまびこ 2'19"241 菊池 萌水 第13回 やまびこ 2'31"417
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'29"996 吉永　一貴 名経大市邨 2'20"861 1 2'35"685 神長　汐音 南牧中学校 2'28"350 CR
2 2'30"170 菊池　耕太 小海高校 2'20"163 2 2'36"403 小池　佑奈 岡谷南高校 2'33"984
3 2'31"053 岩下　稜 小海高校 2'19"394 3 2'36"634 山浦　美和子 小海高校 2'35"389
4 2'31"238 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 2'21"652 4 2'37"580 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 2'35"435
5 2'31"523 重弘　喜一 相模原SSC 2'22"266 5 2'37"674 吉田　凪歩 川口SSC 2'34"642
6 2'32"170 菊池　浩樹 小海高校 2'19"265 6 2'38"257 水野　彩萌 小海高校 2'34"297

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 菊池　耕太 小海高校 55 1 小池　佑奈 岡谷南高校 68 CR
2 吉永　一貴 名経大市邨 47 2 吉田　凪歩 川口SSC 42
3 岩下　稜 小海高校 34 3 山浦　美和子 小海高校 21
4 齋藤　駿 相模原SSC 8 4 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 13
5 菊池　浩樹 小海高校 8 5 神長　汐音 南牧中学校 8
6 高見澤　光希 南牧中学校 0 6 島根　くるみ 川口SSC 0
7 高見澤　涼 小海高校 0 7 水野　彩萌 小海高校 0
8 重弘　喜一 相模原SSC 0 8 岩下　楓 小海中学校 0

男子中学生高校生1500m 女子中学生高校生1500m
大会記録 大会記録

男子中学生高校生総合 女子中学生高校生総合



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 114 榛村　慧 相模原SSC 55 4 1 2.45.127  (21)2 (34)1 1
1 108 井出　寛人 帝産クラブ 55 5 1 2.46.103  (34)1 (21)2 2
3 106 原　瑞樹 帝産クラブ 26 6 3 (13)3 (13)3
4 107 佐々木　翔夢 帝産クラブ 16 11 3 2.52.946  (8)4 (8)4 3
5 111 吉澤　翔 帝産クラブ 9 9 9
6 115 池田　龍 相模原SSC 16 5 3.01.772  5 6 5
6 109 林　大剛 帝産クラブ 15 4 2.59.123  6 5 4
8 112 新海　大輝 帝産クラブ 12 12 12
9 105 松津　明希 川越SSC 20 6 3.12.766  7 7 6
10 110 菊池　仁貴 帝産クラブ 17 8 8 9
11 104 鈴木　孝嘉 一宮中日ＳＣ 25 7 3.40.277  10 8 7
12 117 渡辺　優 相模原SSC 23 10 13 10
13 116 地主　埜皇 相模原SSC 24 11 11 13
14 103 武藤　玄馬 一宮中日SC 34 8 4.14.926  15 11 8
15 118 千葉　優輝 相模原SSC 26 12 14 12
16 113 神長　大騎 帝産クラブ 30 14 16 14

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 108 井出　寛人 帝産クラブ 1 1 1 34 52.731 

2 114 榛村　慧 相模原SSC 1 1 2 21 53.918 
3 106 原　瑞樹 帝産クラブ 1 2 3 13 54.228 
4 107 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1 2 4 8 57.058 

準決勝 5 115 池田　龍 相模原SSC 2 3 59.426 
6 109 林　大剛 帝産クラブ 2 3 1.01.129 
7 105 松津　明希 川越SSC 2 4 1.03.155 
8 110 菊池　仁貴 帝産クラブ 2 4 1.09.322 

予選 9 111 吉澤　翔 帝産クラブ 3 1.09.513 
10 104 鈴木　孝嘉 一宮中日ＳＣ 3 1.09.790 
11 116 地主　埜皇 相模原SSC 3 1.22.257 
12 112 新海　大輝 帝産クラブ 3 1.28.104 
13 117 渡辺　優 相模原SSC 4 1.15.619 
14 118 千葉　優輝 相模原SSC 4 1.19.097 
15 103 武藤　玄馬 一宮中日SC 4 1.24.969 
16 113 神長　大騎 帝産クラブ 4 1.59.155 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 108 井出　寛人 帝産クラブ 34 52.731 CR
2 114 榛村　慧 相模原SSC 21 53.918
3 106 原　瑞樹 帝産クラブ 13 54.228
4 107 佐々木　翔夢 帝産クラブ 8 57.741

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 榛村　慧 相模原SSC 55.131 Q
2 107 佐々木　翔夢 帝産クラブ 57.058 Q
3 115 池田　龍 相模原SSC 59.426
4 110 菊池　仁貴 帝産クラブ 1.11.054

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 108 井出　寛人 帝産クラブ 54.228 Q
2 106 原　瑞樹 帝産クラブ 55.118 Q
3 109 林　大剛 帝産クラブ 1.01.635
4 105 松津　明希 川越SSC 1.03.155

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 108 井出　寛人 帝産クラブ 55.867 q
2 110 菊池　仁貴 帝産クラブ 1.09.322 q
3 111 吉澤　翔 帝産クラブ 1.09.513
4 118 千葉　優輝 相模原SSC 1.19.097

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 106 原　瑞樹 帝産クラブ 56.694 q
2 105 松津　明希 川越SSC 1.03.343 q
3 104 鈴木　孝嘉 一宮中日ＳＣ 1.09.790
4 117 渡辺　優 相模原SSC 1.15.619

小学生低学年 男子 500m
予選 4組 タイムレース上位8名進出

(Race No.16)

(Race No.17)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.21)

(Race No.22)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

決勝

(Race No.26)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生低学年 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 榛村　慧 相模原SSC 55.803 q
2 109 林　大剛 帝産クラブ 1.01.129 q
3 116 地主　埜皇 相模原SSC 1.22.257
4 103 武藤　玄馬 一宮中日SC 1.24.969

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 107 佐々木　翔夢 帝産クラブ 58.054 q
2 115 池田　龍 相模原SSC 1.00.236 q
3 112 新海　大輝 帝産クラブ 1.28.104
4 113 神長　大騎 帝産クラブ 1.59.155

(Race No.18)

(Race No.19)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 114 榛村　慧 相模原SSC 1 1 1 34 1.49.101 

2 108 井出　寛人 帝産クラブ 1 2 2 21 1.49.847 
3 106 原　瑞樹 帝産クラブ 1 1 3 13 1.49.854 
4 107 佐々木　翔夢 帝産クラブ 2 2 4 8 1.58.514 

準決勝 5 109 林　大剛 帝産クラブ 2 3 2.04.502 
6 115 池田　龍 相模原SSC 2 3 2.04.620 
7 105 松津　明希 川越SSC 3 4 2.07.796 
8 104 鈴木　孝嘉 一宮中日ＳＣ 3 4 2.25.604 

予選 9 110 菊池　仁貴 帝産クラブ 3 2.35.657 
10 117 渡辺　優 相模原SSC 4 2.43.695 
11 103 武藤　玄馬 一宮中日SC 4 2.52.568 
12 118 千葉　優輝 相模原SSC 4 2.53.401 
13 116 地主　埜皇 相模原SSC 5 2.45.657 
14 113 神長　大騎 帝産クラブ 5 4.38.024 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 榛村　慧 相模原SSC 34 1.49.101
2 108 井出　寛人 帝産クラブ 21 1.49.847
3 106 原　瑞樹 帝産クラブ 13 1.49.854
4 107 佐々木　翔夢 帝産クラブ 8 1.58.514

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 榛村　慧 相模原SSC 1.52.793 Q
2 108 井出　寛人 帝産クラブ 1.53.619 Q
3 109 林　大剛 帝産クラブ 2.08.963
4 104 鈴木　孝嘉 一宮中日ＳＣ 2.25.604

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 106 原　瑞樹 帝産クラブ 1.54.214 Q
2 107 佐々木　翔夢 帝産クラブ 2.00.149 Q
3 115 池田　龍 相模原SSC 2.04.620
4 105 松津　明希 川越SSC 2.08.045

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 108 井出　寛人 帝産クラブ 2.04.353 q
2 109 林　大剛 帝産クラブ 2.04.502 q
3 105 松津　明希 川越SSC 2.07.796 q
4 117 渡辺　優 相模原SSC 2.43.695
5 116 地主　埜皇 相模原SSC 2.45.657 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 106 原　瑞樹 帝産クラブ 1.57.964 q
2 115 池田　龍 相模原SSC 2.05.303 q
3 110 菊池　仁貴 帝産クラブ 2.35.657
4 118 千葉　優輝 相模原SSC 2.53.401 q
5 113 神長　大騎 帝産クラブ 4.38.024 q

小学生低学年 男子 1000m
予選 3組 タイムレース上位8名進出

(Race No.34)

(Race No.35)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.38)

(Race No.39)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

決勝

(Race No.43)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生低学年 男子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 榛村　慧 相模原SSC 1.55.295 q
2 107 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1.58.920 q
3 104 鈴木　孝嘉 一宮中日ＳＣ 2.28.052 q
4 103 武藤　玄馬 一宮中日SC 2.52.568 q

(Race No.36)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 114 榛村　慧 相模原SSC 1 1 2.45.127 

2 108 井出　寛人 帝産クラブ 1 2 2.46.103 
3 107 佐々木　翔夢 帝産クラブ 3 3 2.52.946 
4 109 林　大剛 帝産クラブ 2 4 2.59.123 
5 115 池田　龍 相模原SSC 2 5 3.01.772 
6 105 松津　明希 川越SSC 3 6 3.12.766 

予選 7 104 鈴木　孝嘉 一宮中日ＳＣ 4 3.40.277 
8 103 武藤　玄馬 一宮中日SC 4 4.14.926 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 榛村　慧 相模原SSC 2.45.127
2 108 井出　寛人 帝産クラブ 2.46.103
3 107 佐々木　翔夢 帝産クラブ 2.52.946
4 109 林　大剛 帝産クラブ 2.59.123
5 115 池田　龍 相模原SSC 3.01.772
6 105 松津　明希 川越SSC 3.12.766

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 108 井出　寛人 帝産クラブ 2.57.110 q
2 115 池田　龍 相模原SSC 3.10.524 q
3 105 松津　明希 川越SSC 3.31.242 q
4 103 武藤　玄馬 一宮中日SC 4.14.926

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 114 榛村　慧 相模原SSC 2.55.796 q
2 109 林　大剛 帝産クラブ 3.08.516 q
3 107 佐々木　翔夢 帝産クラブ 3.15.840 q
4 104 鈴木　孝嘉 一宮中日ＳＣ 3.40.277

予選

(Race No.5)

(Race No.6)

決勝

(Race No.8)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生低学年 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生低学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 95 林　康生 帝産クラブ 68 3 1 2.39.364  (34)1 (34)1 1
2 97 岩下　幹 帝産クラブ 42 6 2 2.43.112  (21)2 (21)2 2
3 99 林　翔大 イズミテクノ 26 6 3 (13)3 (13)3
4 96 林　航輝 イズミテクノ 8 4 4 (8)4
5 98 吉澤　柊威 帝産クラブ 8 13 3 2.43.733  6 (8)4 3
6 101 古川　翼 相模原SSC 16 5 2.51.923  5 6 5
7 94 長岡　真矢 川口SSC 16 4 2.51.208  7 5 4
8 100 高見澤　匠冴 帝産クラブ 15 7 8 7
9 93 阿部　翔太 大宮SSC 18 8 10 8
10 102 石井　桜汰 相模原SSC 24 6 3.00.189  9 9 6
11 120 福井　詠也 相模原SSC 28 7 3.14.621  11 10 7
12 121 西島　拓希 相模原SSC 24 11 13 11
13 92 秋江　瞭吾 一宮中日SC 32 8 4.01.972  12 12 8
14 119 一木　蒼陽 相模原SSC 27 13 14 13

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 95 林　康生 帝産クラブ 1 1 1 34 49.818 

2 97 岩下　幹 帝産クラブ 1 1 2 21 49.928 
3 99 林　翔大 イズミテクノ 1 2 3 13 50.004 
4 96 林　航輝 イズミテクノ 1 2 4 8 51.470 

準決勝 5 101 古川　翼 相模原SSC 2 3 52.376 
6 98 吉澤　柊威 帝産クラブ 2 3 53.847 
7 94 長岡　真矢 川口SSC 2 4 53.527 
8 100 高見澤　匠冴 帝産クラブ 3 4 58.481 

予選 9 102 石井　桜汰 相模原SSC 2 1.00.681 
10 93 阿部　翔太 大宮SSC 3 58.891 
11 120 福井　詠也 相模原SSC 3 1.13.797 
12 92 秋江　瞭吾 一宮中日SC 3 1.20.463 
13 121 西島　拓希 相模原SSC 4 1.04.470 
14 119 一木　蒼陽 相模原SSC 4 1.24.264 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 95 林　康生 帝産クラブ 34 49.818
2 97 岩下　幹 帝産クラブ 21 49.928
3 99 林　翔大 イズミテクノ 13 50.004
4 96 林　航輝 イズミテクノ 8 51.470

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 95 林　康生 帝産クラブ 50.754 Q
2 96 林　航輝 イズミテクノ 51.908 Q
3 101 古川　翼 相模原SSC 52.376 q
4 94 長岡　真矢 川口SSC 53.527

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 97 岩下　幹 帝産クラブ 51.231 Q
2 99 林　翔大 イズミテクノ 51.318 Q
3 98 吉澤　柊威 帝産クラブ 53.847 q
4 100 高見澤　匠冴 帝産クラブ 1.02.656

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 96 林　航輝 イズミテクノ 52.413 q
2 98 吉澤　柊威 帝産クラブ 54.168 q
3 93 阿部　翔太 大宮SSC 58.891 q
4 121 西島　拓希 相模原SSC 1.04.470

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　翔大 イズミテクノ 51.487 q
2 101 古川　翼 相模原SSC 54.641 q
3 92 秋江　瞭吾 一宮中日SC 1.20.463 q
4 119 一木　蒼陽 相模原SSC 1.24.264

小学生高学年 男子 500m
予選 4組 タイムレース上位8名進出

(Race No.18)

(Race No.19)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.23)

(Race No.24)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

決勝

(Race No.28)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生高学年 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 95 林　康生 帝産クラブ 52.258 q
2 102 石井　桜汰 相模原SSC 1.00.681 q
3 120 福井　詠也 相模原SSC 1.13.797 q

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 97 岩下　幹 帝産クラブ 52.641 q
2 94 長岡　真矢 川口SSC 54.714 q
3 100 高見澤　匠冴 帝産クラブ 58.481 q
3 112 新海　大輝 帝産クラブ 1.28.104
4 113 神長　大騎 帝産クラブ 1.59.155

(Race No.20)

(Race No.21)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 95 林　康生 帝産クラブ 1 1 1 34 1.43.124 

2 97 岩下　幹 帝産クラブ 1 1 2 21 1.44.222 
3 99 林　翔大 イズミテクノ 1 2 3 13 1.44.437 
4 98 吉澤　柊威 帝産クラブ 2 2 4 8 1.46.003 

準決勝 5 94 長岡　真矢 川口SSC 2 3 1.56.404 
6 101 古川　翼 相模原SSC 4 3 1.49.511 
7 100 高見澤　匠冴 帝産クラブ 3 4 1.55.166 
8 93 阿部　翔太 大宮SSC 3 4 2.01.801 

予選 9 102 石井　桜汰 相模原SSC 2 2.03.279 
10 120 福井　詠也 相模原SSC 3 2.06.408 
11 121 西島　拓希 相模原SSC 4 2.29.250 
12 92 秋江　瞭吾 一宮中日SC 4 2.35.115 
13 119 一木　蒼陽 相模原SSC 5 2.59.565 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 95 林　康生 帝産クラブ 34 1.43.124
2 97 岩下　幹 帝産クラブ 21 1.44.222
3 99 林　翔大 イズミテクノ 13 1.44.437
4 98 吉澤　柊威 帝産クラブ 8 1.47.037

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 97 岩下　幹 帝産クラブ 1.47.006 Q
2 98 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.47.295 Q
3 101 古川　翼 相模原SSC 1.49.511 q
4 100 高見澤　匠冴 帝産クラブ 1.55.166

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 95 林　康生 帝産クラブ 1.43.937 Q
2 99 林　翔大 イズミテクノ 1.45.569 Q
3 94 長岡　真矢 川口SSC 1.56.848 q
4 93 阿部　翔太 大宮SSC 2.01.809

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 95 林　康生 帝産クラブ 1.49.660 q
2 102 石井　桜汰 相模原SSC 2.03.279 q
3 120 福井　詠也 相模原SSC 2.06.408 q
4 121 西島　拓希 相模原SSC 2.29.250
5 119 一木　蒼陽 相模原SSC 2.59.565 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 97 岩下　幹 帝産クラブ 1.49.321 q
2 94 長岡　真矢 川口SSC 1.56.404 q
3 100 高見澤　匠冴 帝産クラブ 1.56.645 q
4 101 古川　翼 相模原SSC 1.57.729 q

小学生高学年 男子 1000m
予選 3組 タイムレース上位8名進出

(Race No.35)

(Race No.36)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.40)

(Race No.41)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

決勝

(Race No.45)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生高学年 男子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 99 林　翔大 イズミテクノ 1.45.904 q
2 98 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.46.003 q
3 93 阿部　翔太 大宮SSC 2.01.801 q
4 92 秋江　瞭吾 一宮中日SC 2.35.115 q

(Race No.37)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 95 林　康生 帝産クラブ 1 1 2.39.364 

2 97 岩下　幹 帝産クラブ 1 2 2.43.112 
3 98 吉澤　柊威 帝産クラブ 2 3 2.43.733 
4 94 長岡　真矢 川口SSC 2 4 2.51.208 
5 101 古川　翼 相模原SSC 4 5 2.51.923 
6 102 石井　桜汰 相模原SSC 3 6 3.00.189 

予選 7 120 福井　詠也 相模原SSC 3 3.14.621 
8 92 秋江　瞭吾 一宮中日SC 4 4.01.972 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 95 林　康生 帝産クラブ 2.40.616
2 97 岩下　幹 帝産クラブ 2.43.112
3 98 吉澤　柊威 帝産クラブ 2.43.733
4 94 長岡　真矢 川口SSC 2.51.208
5 101 古川　翼 相模原SSC 2.51.923
6 102 石井　桜汰 相模原SSC 3.00.189

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 95 林　康生 帝産クラブ 2.39.364 q
2 94 長岡　真矢 川口SSC 3.00.070 q
3 102 石井　桜汰 相模原SSC 3.03.245 q
4 101 古川　翼 相模原SSC 3.07.408 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 97 岩下　幹 帝産クラブ 2.45.618 q
2 98 吉澤　柊威 帝産クラブ 2.47.327 q
3 120 福井　詠也 相模原SSC 3.14.621 q
4 92 秋江　瞭吾 一宮中日SC 4.01.972

予選 2組 タイムレース上位6名進出

(Race No.3)

(Race No.4)

決勝

(Race No.10)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生高学年 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生高学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 73 菊池　耕太 小海高校 55 5 1 2.20.163  (34)1 (21)2 2
2 60 吉永　一貴 名経大市邨 47 5 1 2.20.861  (13)3 (34)1 1
3 75 岩下　稜 小海高校 34 8 2 2.19.394  (21)2 (13)3 3
4 88 齋藤　駿 相模原SSC 8 25 4 2.24.300  (8)4 7 14
5 74 菊池　浩樹 小海高校 8 24 4 2.19.265  14 (8)4 6
6 83 高見澤　光希 南牧中学校 16 7 2.20.312  9 7
7 76 高見澤　涼 小海高校 33 5 2.40.589  5 8 20
8 90 重弘　喜一 相模原SSC 21 5 2.22.266  7 9 5
9 81 小池　克典 長峰中学校 26 6 2.23.092  11 6 9
10 63 右田　成恒 一宮中日SC 33 8 2.24.207  8 13 12
11 66 梅田　匠 和光国際 36 10 2.27.818  10 11 15
12 70 塩川　和音 富士宮スケートクラブ 35 10 2.23.116  15 10 10
13 80 大門　飛路 塩尻中学校 43 12 2.30.131  12 14 17
14 71 井上　弥佑人 名経大市邨 42 6 2.24.253  6 23 13
15 84 林　伊吹 南牧中学校 41 11 2.24.081  18 12 11
16 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 35 4 2.21.652  26 5 4
17 65 中島　泰樹 ふじみ野高校 57 15 2.36.915  20 15 22
18 86 小林　大地 軽井沢中学校 35 17 17 18
19 79 原　泰 川上中学校 58 16 2.30.778  21 16 21
20 78 小林　健太 小海高校 56 18 2.34.534  19 19 18
21 87 田中　秀磨 相模原SSC 55 16 2.31.580  16 23 16
22 85 松村　優作 軽井沢中学校 63 17 2.49.656  23 17 23
23 89 中山　寛斗 相模原SSC 67 21 3.14.450  22 21 24
24 67 安田　圭希 上越SSC 64 19 2.37.009  25 20 19
25 64 秋江　悠矢 一宮中日SC 71 22 3.15.718  24 22 25

82 新井　雄貴 南牧中学校 2.19.530  13 8
69 井上　祐輝 サテライトSC
72 吉田　陵平 川口SSC
68 髙野　晃生 菊武学園
62 山田　拓夢 菊華高校

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 73 菊池　耕太 小海高校 1 1 1 1 34 44.608 

2 75 岩下　稜 小海高校 1 1 2 2 21 44.863 
3 60 吉永　一貴 名経大市邨 1 1 1 3 13 44.781 
4 88 齋藤　駿 相模原SSC 1 2 2 4 8 45.024 

準決勝 5 76 高見澤　涼 小海高校 2 1 3 45.495 
6 71 井上　弥佑人 名経大市邨 2 2 3 45.061 
7 90 重弘　喜一 相模原SSC 1 2 4 45.926 
8 63 右田　成恒 一宮中日SC 2 2 4 45.085 

準々決勝 9 83 高見澤　光希 南牧中学校 1 3 45.908 
10 66 梅田　匠 和光国際 1 3 46.431 
11 81 小池　克典 長峰中学校 2 3 45.508 
12 80 大門　飛路 塩尻中学校 2 3 47.373 
13 82 新井　雄貴 南牧中学校 1 4 46.074 
14 74 菊池　浩樹 小海高校 2 4 46.164 
15 70 塩川　和音 富士宮スケートクラブ 2 4 46.405 
16 87 田中　秀磨 相模原SSC 3 4 45.959 

予選 17 86 小林　大地 軽井沢中学校 2 55.012 
18 84 林　伊吹 南牧中学校 3 47.786 
19 78 小林　健太 小海高校 3 49.138 
20 65 中島　泰樹 ふじみ野高校 3 50.449 
21 79 原　泰 川上中学校 3 50.791 
22 89 中山　寛斗 相模原SSC 3 53.085 
23 85 松村　優作 軽井沢中学校 4 50.859 
24 64 秋江　悠矢 一宮中日SC 4 1.01.279 
25 67 安田　圭希 上越SSC 4 1.04.685 
26 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 Penalty

72 吉田　陵平 川口SSC DNS

69 井上　祐輝 サテライトSC DNS

62 山田　拓夢 菊華高校 DNS

68 髙野　晃生 菊武学園 DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 菊池　耕太 小海高校 34 44.801
2 75 岩下　稜 小海高校 21 44.863
3 60 吉永　一貴 名経大市邨 13 44.869
4 88 齋藤　駿 相模原SSC 8 45.024

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 菊池　耕太 小海高校 44.608 Q
2 88 齋藤　駿 相模原SSC 45.071 Q
3 71 井上　弥佑人 名経大市邨 46.100 q
4 63 右田　成恒 一宮中日SC 46.398 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名経大市邨 44.781 Q
2 75 岩下　稜 小海高校 44.922 Q
3 76 高見澤　涼 小海高校 45.495 q
4 90 重弘　喜一 相模原SSC 45.926

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名経大市邨 44.946 Q
2 88 齋藤　駿 相模原SSC 45.400 Q
3 81 小池　克典 長峰中学校 45.508 q
4 70 塩川　和音 富士宮スケートクラブ 46.405

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 75 岩下　稜 小海高校 44.987 Q
2 71 井上　弥佑人 名経大市邨 45.061 Q
3 83 高見澤　光希 南牧中学校 45.908 q
4 87 田中　秀磨 相模原SSC 45.959 q

中学生高校生 男子 500m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.19)

(Race No.20)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.24)

(Race No.25)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

決勝

(Race No.30)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 男子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 菊池　耕太 小海高校 44.765 Q
2 90 重弘　喜一 相模原SSC 46.387 Q
3 66 梅田　匠 和光国際 46.431 q
4 74 菊池　浩樹 小海高校 1.06.389 q

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 76 高見澤　涼 小海高校 46.947 Q
2 63 右田　成恒 一宮中日SC 47.259 Q
3 80 大門　飛路 塩尻中学校 47.373
4 82 新井　雄貴 南牧中学校 1.20.730

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 90 重弘　喜一 相模原SSC 46.160 q
2 81 小池　克典 長峰中学校 46.209 q
3 65 中島　泰樹 ふじみ野高校 50.449
4 67 安田　圭希 上越SSC 1.04.685

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 75 岩下　稜 小海高校 45.114 q
2 70 塩川　和音 富士宮スケートクラブ 47.004 q
3 78 小林　健太 小海高校 49.138
4 64 秋江　悠矢 一宮中日SC 1.01.279

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 83 高見澤　光希 南牧中学校 46.467 q
2 80 大門　飛路 塩尻中学校 47.478 q
- 72 吉田　陵平 川口SSC DNS
- 68 髙野　晃生 菊武学園 DNS

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 66 梅田　匠 和光国際 47.549 q
2 86 小林　大地 軽井沢中学校 55.012
- 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 Penalty
- 69 井上　祐輝 サテライトSC DNS

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 82 新井　雄貴 南牧中学校 46.074 q
2 74 菊池　浩樹 小海高校 46.164 q
3 79 原　泰 川上中学校 50.791
4 85 松村　優作 軽井沢中学校 50.859

(Race No.18)

予選 8組 タイムレース上位16名進出

(Race No.14)

(Race No.15)

(Race No.16)

(Race No.17)

(Race No.21)

(Race No.22)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 男子 500m



6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 88 齋藤　駿 相模原SSC 46.053 q
2 76 高見澤　涼 小海高校 46.164 q
3 89 中山　寛斗 相模原SSC 53.085
- 62 山田　拓夢 菊華高校 DNS

7組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 菊池　耕太 小海高校 45.028 q
2 63 右田　成恒 一宮中日SC 45.085 q
3 87 田中　秀磨 相模原SSC 46.930 q

8組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名経大市邨 45.100 q
2 71 井上　弥佑人 名経大市邨 45.902 q
3 84 林　伊吹 南牧中学校 47.786

(Race No.19)

(Race No.20)

(Race No.21)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 60 吉永　一貴 名経大市邨 1 1 1 1 34 1.31.706 

2 73 菊池　耕太 小海高校 1 1 1 2 21 1.31.631 
3 75 岩下　稜 小海高校 1 1 2 3 13 1.31.980 
4 74 菊池　浩樹 小海高校 1 2 2 4 8 1.32.098 

準決勝 5 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 1 1 3 1.32.209 
6 81 小池　克典 長峰中学校 2 2 3 1.32.313 
7 88 齋藤　駿 相模原SSC 1 2 4 1.33.244 
8 76 高見澤　涼 小海高校 2 2 4 1.33.816 

準々決勝 9 90 重弘　喜一 相模原SSC 1 3 1.35.094 
10 70 塩川　和音 富士宮スケートクラブ 1 3 1.35.560 
11 66 梅田　匠 和光国際 2 3 1.40.014 
12 84 林　伊吹 南牧中学校 3 3 1.36.073 
13 63 右田　成恒 一宮中日SC 2 4 1.36.720 
14 80 大門　飛路 塩尻中学校 3 4 1.35.430 
15 65 中島　泰樹 ふじみ野高校 4 4 1.40.728 

予選 16 79 原　泰 川上中学校 2 1.41.828 
17 85 松村　優作 軽井沢中学校 2 1.46.238 
18 86 小林　大地 軽井沢中学校 2 1.50.984 
19 78 小林　健太 小海高校 3 1.40.838 
20 67 安田　圭希 上越SSC 3 1.43.217 
21 89 中山　寛斗 相模原SSC 3 1.47.290 
22 64 秋江　悠矢 一宮中日SC 4 2.05.648 
23 87 田中　秀磨 相模原SSC Penalty

23 71 井上　弥佑人 名経大市邨 Penalty

77 高見澤　匠 小海高校 DNS

72 吉田　陵平 川口SSC DNS

準々決勝 82 新井　雄貴 南牧中学校 2 DNS 1.39.097 
予選 69 井上　祐輝 サテライトSC DNS

62 山田　拓夢 菊華高校 DNS

68 髙野　晃生 菊武学園 DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名経大市邨 34 1.33.828
2 73 菊池　耕太 小海高校 21 1.34.049
3 75 岩下　稜 小海高校 13 1.34.607
4 74 菊池　浩樹 小海高校 8 1.46.221

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 菊池　耕太 小海高校 1.35.442 Q
2 75 岩下　稜 小海高校 1.35.489 Q
3 81 小池　克典 長峰中学校 1.35.537 q
4 76 高見澤　涼 小海高校 1.35.643 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名経大市邨 1.32.042 Q CR
2 74 菊池　浩樹 小海高校 1.32.098 Q CR
3 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 1.32.359 q CR
4 88 齋藤　駿 相模原SSC 1.33.248

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 75 岩下　稜 小海高校 1.34.969 Q
2 88 齋藤　駿 相模原SSC 1.35.753 Q
3 70 塩川　和音 富士宮スケートクラブ 1.36.038 q
- 82 新井　雄貴 南牧中学校 DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 1.34.421 Q
2 81 小池　克典 長峰中学校 1.34.506 Q
3 84 林　伊吹 南牧中学校 1.36.073 q
4 63 右田　成恒 一宮中日SC 1.36.720 q

中学生高校生 男子 1000m
準々決勝 4組 各組上位2着進出

(Race No.36)

(Race No.37)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.41)

(Race No.42)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

決勝

(Race No.47)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 男子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 菊池　耕太 小海高校 1.35.226 Q
2 74 菊池　浩樹 小海高校 1.35.279 Q
3 90 重弘　喜一 相模原SSC 1.35.368 q
4 65 中島　泰樹 ふじみ野高校 1.41.698 q

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名経大市邨 1.36.655 Q
2 76 高見澤　涼 小海高校 1.37.972 Q
3 66 梅田　匠 和光国際 1.40.014
4 80 大門　飛路 塩尻中学校 1.45.681

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 1.32.209 q CR
2 81 小池　克典 長峰中学校 1.32.313 q CR
3 80 大門　飛路 塩尻中学校 1.35.430 q
4 65 中島　泰樹 ふじみ野高校 1.40.728 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 75 岩下　稜 小海高校 1.31.980 q CR
2 76 高見澤　涼 小海高校 1.33.816 q
3 67 安田　圭希 上越SSC 1.43.217
4 64 秋江　悠矢 一宮中日SC 2.05.648

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 74 菊池　浩樹 小海高校 1.34.653 q
2 82 新井　雄貴 南牧中学校 1.39.097 q
3 78 小林　健太 小海高校 1.40.838
- 68 髙野　晃生 菊武学園 DNS

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 70 塩川　和音 富士宮スケートクラブ 1.35.560 q
2 86 小林　大地 軽井沢中学校 1.50.984
- 72 吉田　陵平 川口SSC DNS
- 69 井上　祐輝 サテライトSC DNS

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 90 重弘　喜一 相模原SSC 1.35.094 q
2 79 原　泰 川上中学校 1.41.828 q
- 77 高見澤　匠 小海高校 DNS
- 62 山田　拓夢 菊華高校 DNS

(Race No.36)

予選 8組 タイムレース上位16名進出

(Race No.32)

(Race No.33)

(Race No.34)

(Race No.35)

(Race No.38)

(Race No.39)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 男子 1000m



6組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 88 齋藤　駿 相模原SSC 1.33.244 q
2 85 松村　優作 軽井沢中学校 1.46.238 q
3 89 中山　寛斗 相模原SSC 1.47.290
- 71 井上　弥佑人 名経大市邨 Penalty

7組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名経大市邨 1.31.706 q CR
2 63 右田　成恒 一宮中日SC 1.36.966 q
3 84 林　伊吹 南牧中学校 1.38.399 q

8組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 菊池　耕太 小海高校 1.31.631 q CR
2 66 梅田　匠 和光国際 1.40.238 q
- 87 田中　秀磨 相模原SSC Penalty

(Race No.37)

(Race No.38)

(Race No.39)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 60 吉永　一貴 名経大市邨 1 1 1 2.20.861 

2 73 菊池　耕太 小海高校 1 1 2 2.20.163 
3 75 岩下　稜 小海高校 2 2 3 2.19.394 
4 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 1 3 4 2.21.652 
5 90 重弘　喜一 相模原SSC 2 2 5 2.22.266 
6 74 菊池　浩樹 小海高校 1 3 6 2.19.265 

準決勝 7 83 高見澤　光希 南牧中学校 2 4 2.20.312 
8 82 新井　雄貴 南牧中学校 3 4 2.19.530 
9 81 小池　克典 長峰中学校 2 5 2.23.092 
10 70 塩川　和音 富士宮スケートクラブ 3 5 2.23.116 
11 84 林　伊吹 南牧中学校 3 6 2.24.081 
12 63 右田　成恒 一宮中日SC 4 6 2.24.207 

予選 13 71 井上　弥佑人 名経大市邨 1 2.24.253 
14 88 齋藤　駿 相模原SSC 2 2.24.300 
15 66 梅田　匠 和光国際 3 2.27.818 
16 87 田中　秀磨 相模原SSC 3 2.31.580 
17 80 大門　飛路 塩尻中学校 4 2.30.131 
18 78 小林　健太 小海高校 4 2.34.534 
19 67 安田　圭希 上越SSC 4 2.37.009 
20 76 高見澤　涼 小海高校 4 2.40.589 
21 79 原　泰 川上中学校 5 2.30.778 
22 65 中島　泰樹 ふじみ野高校 5 2.36.915 
23 85 松村　優作 軽井沢中学校 5 2.49.656 
24 89 中山　寛斗 相模原SSC 6 3.14.450 
25 64 秋江　悠矢 一宮中日SC 6 3.15.718 

77 高見澤　匠 小海高校 DNS

72 吉田　陵平 川口SSC DNS

69 井上　祐輝 サテライトSC DNS

62 山田　拓夢 菊華高校 DNS

68 髙野　晃生 菊武学園 DNS

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名経大市邨 2.29.996
2 73 菊池　耕太 小海高校 2.30.170
3 75 岩下　稜 小海高校 2.31.053
4 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 2.31.238
5 90 重弘　喜一 相模原SSC 2.31.523
6 74 菊池　浩樹 小海高校 2.32.170

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名経大市邨 2.24.568 Q
2 75 岩下　稜 小海高校 2.24.786 Q
3 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 2.25.435 Q
4 82 新井　雄貴 南牧中学校 2.25.510 q
5 70 塩川　和音 富士宮スケートクラブ 2.28.295 Q
6 84 林　伊吹 南牧中学校 2.30.714 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 菊池　耕太 小海高校 2.31.780 Q
2 90 重弘　喜一 相模原SSC 2.31.913 Q
3 74 菊池　浩樹 小海高校 2.32.088 Q
4 83 高見澤　光希 南牧中学校 2.32.191
5 81 小池　克典 長峰中学校 2.32.491
6 63 右田　成恒 一宮中日SC 2.38.752

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 73 菊池　耕太 小海高校 2.20.163 q
2 83 高見澤　光希 南牧中学校 2.20.312 q
3 87 田中　秀磨 相模原SSC 2.31.580 q
4 78 小林　健太 小海高校 2.34.534
5 65 中島　泰樹 ふじみ野高校 2.36.915 Q
- 77 高見澤　匠 小海高校 DNS Q

中学生高校生 男子 1500m
予選 5組 タイムレース上位12名進出

(Race No.1)

準決勝 2組 各組上位3着進出

(Race No.6)

(Race No.7)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

決勝

(Race No.12)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 男子 1500m



2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 60 吉永　一貴 名経大市邨 2.20.861 q
2 90 重弘　喜一 相模原SSC 2.22.266 q
3 84 林　伊吹 南牧中学校 2.24.081 q
4 80 大門　飛路 塩尻中学校 2.30.131 Q
5 79 原　泰 川上中学校 2.30.778 q
6 64 秋江　悠矢 一宮中日SC 3.15.718 q

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 71 井上　弥佑人 名経大市邨 2.24.253 Q
2 88 齋藤　駿 相模原SSC 2.24.300 Q
3 66 梅田　匠 和光国際 2.27.818
4 67 安田　圭希 上越SSC 2.37.009
- 72 吉田　陵平 川口SSC DNS
- 68 髙野　晃生 菊武学園 DNS

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 74 菊池　浩樹 小海高校 2.19.265 q
2 75 岩下　稜 小海高校 2.19.394 q
3 82 新井　雄貴 南牧中学校 2.19.530 q
4 63 右田　成恒 一宮中日SC 2.24.207 q
- 69 井上　祐輝 サテライトSC DNS
- 62 山田　拓夢 菊華高校 DNS

5組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 61 塩川　弦太 山梨学院大学附属高校 2.21.652 q
2 81 小池　克典 長峰中学校 2.23.092 q
3 70 塩川　和音 富士宮スケートクラブ 2.23.116 q
4 76 高見澤　涼 小海高校 2.40.589
5 85 松村　優作 軽井沢中学校 2.49.656
6 89 中山　寛斗 相模原SSC 3.14.450

(Race No.3)

(Race No.4)

(Race No.5)

(Race No.2)



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 49 古川　舞 相模原SSC 68 3 1 2.58.066  (34)1 (34)1 1
2 50 石井　更紗 相模原SSC 42 7 2 3.18.480  (21)2 (21)2 3
3 45 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 16 8 4 (8)4 (8)4
4 46 飯田　明音 大宮SSC 13 5 2 3.16.942  (13)3 2
5 44 松津　智千 川越SSC 13 12 3 3.55.328  (13)3 5 4
6 48 吉澤　葵 帝産クラブ 7 7 7
7 47 新海　彩菜恵 帝産クラブ 11 5 5 6
8 43 髙木　伶乃 一宮中日SC 18 5 4.17.075  6 7 5
9 51 一木　咲藍 相模原SSC 16 8 8 8

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 49 古川　舞 相模原SSC 1 1 34 57.195 

2 50 石井　更紗 相模原SSC 1 2 21 57.327 
3 44 松津　智千 川越SSC 2 3 13 1.05.149 
4 45 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 2 4 8 1.06.673 

予選 5 47 新海　彩菜恵 帝産クラブ 3 1.10.875 
6 43 髙木　伶乃 一宮中日SC 3 1.18.065 
7 48 吉澤　葵 帝産クラブ 4 1.21.675 
8 51 一木　咲藍 相模原SSC 4 1.32.652 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 古川　舞 相模原SSC 34 57.195
2 50 石井　更紗 相模原SSC 21 57.327
3 44 松津　智千 川越SSC 13 1.05.149
4 45 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 8 1.06.673

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 古川　舞 相模原SSC 59.480 q
2 45 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 1.09.477 q
3 47 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1.10.875 Q
4 51 一木　咲藍 相模原SSC 1.32.652 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 50 石井　更紗 相模原SSC 1.00.465 q
2 44 松津　智千 川越SSC 1.09.007 q
3 43 髙木　伶乃 一宮中日SC 1.18.065 Q
4 48 吉澤　葵 帝産クラブ 1.21.675 Q

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.15)

(Race No.16)

決勝

(Race No.25)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生低学年 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生低学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 49 古川　舞 相模原SSC 1 1 34 1.55.842 

2 50 石井　更紗 相模原SSC 1 2 21 2.00.130 
3 46 飯田　明音 大宮SSC 2 3 13 2.08.696 
4 45 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 2 4 8 2.18.864 

予選 5 44 松津　智千 川越SSC 3 2.21.400 
6 47 新海　彩菜恵 帝産クラブ 3 2.22.762 
7 43 髙木　伶乃 一宮中日SC 4 2.50.821 
8 51 一木　咲藍 相模原SSC 4 3.11.364 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 古川　舞 相模原SSC 34 1.55.842
2 50 石井　更紗 相模原SSC 21 2.00.130
3 46 飯田　明音 大宮SSC 13 2.08.696
4 45 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 8 2.21.375

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 古川　舞 相模原SSC 2.03.277 q
2 45 塩川　結菜 富士宮スケートクラブ 2.18.864 q
3 44 松津　智千 川越SSC 2.21.400 Q
4 51 一木　咲藍 相模原SSC 3.11.364 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 50 石井　更紗 相模原SSC 2.05.707 q
2 46 飯田　明音 大宮SSC 2.09.410 q
3 47 新海　彩菜恵 帝産クラブ 2.22.762 Q
4 43 髙木　伶乃 一宮中日SC 2.50.821 Q

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.33)

(Race No.34)

決勝

(Race No.42)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生低学年 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生低学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 49 古川　舞 相模原SSC 1 2.58.066 

2 46 飯田　明音 大宮SSC 2 3.16.942 
3 50 石井　更紗 相模原SSC 3 3.18.480 
4 44 松津　智千 川越SSC 4 3.55.328 
5 43 髙木　伶乃 一宮中日SC 5 4.17.075 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 49 古川　舞 相模原SSC 2.58.066
2 46 飯田　明音 大宮SSC 3.16.942
3 50 石井　更紗 相模原SSC 3.18.480
4 44 松津　智千 川越SSC 3.55.328
5 43 髙木　伶乃 一宮中日SC 4.17.075
6 74 菊池　浩樹 小海高校 2.32.170

決勝

(Race No.7)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生低学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 39 井出　萌音 帝産クラブ 68 3 1 2.46.242  (34)1 (34)1 1
2 41 重弘　恵 相模原SSC 34 10 2 2.53.202  (13)3 (21)2 5
3 54 中山　うらら 相模原SSC 21 9 2 2.46.376  (21)2 5 2
4 38 土井　双葉 川越SSC 21 11 3 2.53.965  (8)4 (13)3 4
5 37 新井　涼花 川越SSC 8 12 3 2.49.195  5 (8)4 3
6 52 松田　千幸 相模原SSC 22 6 3.01.896  6 7 9
7 40 市川　鈴子 帝産クラブ 21 6 3.00.868  8 6 7
8 53 別所　美和 相模原SSC 23 6 3.00.707  7 10 6
9 36 武藤　緑咲 一宮中日SC 26 8 3.03.507  10 8 8
10 42 松田　千佳 相模原SSC 28 9 3.16.620  9 9 10

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 39 井出　萌音 帝産クラブ 1 1 1 34 51.426 

2 54 中山　うらら 相模原SSC 2 2 2 21 52.451 
3 41 重弘　恵 相模原SSC 1 1 3 13 52.551 
4 38 土井　双葉 川越SSC 2 2 4 8 52.671 

準決勝 5 37 新井　涼花 川越SSC 1 3 53.371 
6 52 松田　千幸 相模原SSC 2 3 56.327 
7 53 別所　美和 相模原SSC 3 4 57.431 
8 40 市川　鈴子 帝産クラブ 3 4 59.189 

予選 9 42 松田　千佳 相模原SSC 3 59.285 
10 36 武藤　緑咲 一宮中日SC 4 59.354 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 井出　萌音 帝産クラブ 34 51.426
2 54 中山　うらら 相模原SSC 21 52.451
3 41 重弘　恵 相模原SSC 13 52.551
4 38 土井　双葉 川越SSC 8 52.671

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 41 重弘　恵 相模原SSC 53.497 Q
2 38 土井　双葉 川越SSC 53.754 Q
3 37 新井　涼花 川越SSC 53.766 Q
4 40 市川　鈴子 帝産クラブ 59.366 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 井出　萌音 帝産クラブ 52.611 Q
2 54 中山　うらら 相模原SSC 52.963 Q
3 52 松田　千幸 相模原SSC 56.327 Q
4 53 別所　美和 相模原SSC 57.431 Q

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 41 重弘　恵 相模原SSC 54.657 q
2 38 土井　双葉 川越SSC 54.718 q
3 40 市川　鈴子 帝産クラブ 59.189 q
4 36 武藤　緑咲 一宮中日SC 59.354

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 井出　萌音 帝産クラブ 53.641 q
2 52 松田　千幸 相模原SSC 57.047 q
3 42 松田　千佳 相模原SSC 59.285 q

小学生高学年 女子 500m
予選 3組 タイムレース上位8名進出

(Race No.17)

(Race No.18)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.22)

(Race No.23)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

決勝

(Race No.27)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生高学年 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生高学年 女子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 37 新井　涼花 川越SSC 53.371 q
2 54 中山　うらら 相模原SSC 53.629 q
3 53 別所　美和 相模原SSC 57.948 q

(Race No.19)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 39 井出　萌音 帝産クラブ 1 1 34 1.45.509 

2 41 重弘　恵 相模原SSC 2 2 21 1.45.628 
3 38 土井　双葉 川越SSC 3 3 13 1.45.713 
4 37 新井　涼花 川越SSC 1 4 8 1.45.860 

予選 5 54 中山　うらら 相模原SSC 2 1.50.988 
6 40 市川　鈴子 帝産クラブ 3 2.01.091 
7 52 松田　千幸 相模原SSC 4 2.00.352 
8 36 武藤　緑咲 一宮中日SC 4 2.01.394 
9 42 松田　千佳 相模原SSC 5 2.06.679 
10 53 別所　美和 相模原SSC 5 2.09.385 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 井出　萌音 帝産クラブ 34 1.45.509
2 41 重弘　恵 相模原SSC 21 1.45.628
3 38 土井　双葉 川越SSC 13 1.45.713
4 37 新井　涼花 川越SSC 8 1.45.860

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 井出　萌音 帝産クラブ 1.49.890 q
2 41 重弘　恵 相模原SSC 1.50.018 q
3 38 土井　双葉 川越SSC 1.50.177 q
4 52 松田　千幸 相模原SSC 2.00.352 q
5 42 松田　千佳 相模原SSC 2.06.679 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 37 新井　涼花 川越SSC 1.50.787 q
2 54 中山　うらら 相模原SSC 1.50.988 Q
3 40 市川　鈴子 帝産クラブ 2.01.091 Q
4 36 武藤　緑咲 一宮中日SC 2.01.394 Q
5 53 別所　美和 相模原SSC 2.09.385

予選 2組 タイムレース上位4名進出

(Race No.39)

(Race No.40)

決勝

(Race No.44)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生高学年 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 39 井出　萌音 帝産クラブ 1 1 2.46.242 

2 54 中山　うらら 相模原SSC 2 2 2.46.376 
3 37 新井　涼花 川越SSC 3 3 2.49.195 
4 38 土井　双葉 川越SSC 2 4 2.53.965 
5 41 重弘　恵 相模原SSC 1 5 2.53.202 
6 53 別所　美和 相模原SSC 3 6 3.00.707 

予選 7 40 市川　鈴子 帝産クラブ 4 3.00.868 
8 36 武藤　緑咲 一宮中日SC 4 3.03.507 
9 52 松田　千幸 相模原SSC 5 3.01.896 
10 42 松田　千佳 相模原SSC 5 3.16.620 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生高学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 井出　萌音 帝産クラブ 2.53.626
2 54 中山　うらら 相模原SSC 2.53.807
3 37 新井　涼花 川越SSC 2.53.958
4 38 土井　双葉 川越SSC 2.54.387
5 41 重弘　恵 相模原SSC 2.54.650
6 53 別所　美和 相模原SSC 3.00.953

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 井出　萌音 帝産クラブ 2.46.242 q
2 54 中山　うらら 相模原SSC 2.46.376 q
3 37 新井　涼花 川越SSC 2.49.195 q
4 36 武藤　緑咲 一宮中日SC 3.03.507 q
5 42 松田　千佳 相模原SSC 3.16.620 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 41 重弘　恵 相模原SSC 2.53.202 q
2 38 土井　双葉 川越SSC 2.53.965 q
3 53 別所　美和 相模原SSC 3.00.707 q
4 40 市川　鈴子 帝産クラブ 3.00.868 Q
5 52 松田　千幸 相模原SSC 3.01.896
5 81 小池　克典 長峰中学校 2.32.491
6 63 右田　成恒 一宮中日SC 2.38.752

予選

(Race No.4)

(Race No.5)

決勝

(Race No.9)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生高学年 女子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

小学生高学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 29 小池　佑奈 岡谷南高校 68 4 1 2.33.984  (34)1 (34)1 2
2 28 吉田　凪歩 川口SSC 42 9 2 2.34.642  (21)2 (21)2 5
3 30 山浦　美和子 小海高校 21 10 3 2.35.389  (13)3 (8)4 3
4 20 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 13 13 3 2.35.435  6 (13)3 4
5 33 神長　汐音 南牧中学校 8 19 1 2.28.350  (8)4 14 1
6 27 島根　くるみ 川口SSC 20 5 2.41.191  7 5 8
7 31 水野　彩萌 小海高校 19 5 2.34.297  5 8 6
8 32 岩下　楓 小海中学校 22 7 2.39.243  8 7 7
9 26 飯田　風音 大宮SSC 27 6 2.51.513  11 6 10
10 24 渡辺　実海 上越SSC 29 9 3.00.935  9 9 11
11 25 栗林　杏実 名古屋SSC 35 10 2.54.835  10 12 13
11 21 鈴木　花歩 菊華高校 31 9 2.57.362  12 10 9
13 22 武藤　丹里 一宮中日SC 36 11 3.05.999  13 11 12
14 23 草村　茜里 上越SSC 41 13 3.09.863  14 13 14

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 29 小池　佑奈 岡谷南高校 1 1 1 34 48.337 

2 28 吉田　凪歩 川口SSC 2 2 2 21 48.464 
3 30 山浦　美和子 小海高校 1 2 3 13 48.618 
4 33 神長　汐音 南牧中学校 1 1 4 8 47.145 

準決勝 5 31 水野　彩萌 小海高校 1 3 48.997 
6 20 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 2 3 49.469 
7 27 島根　くるみ 川口SSC 2 4 50.271 
8 32 岩下　楓 小海中学校 2 4 50.502 

予選 9 24 渡辺　実海 上越SSC 3 54.233 
10 25 栗林　杏実 名古屋SSC 3 54.426 
11 26 飯田　風音 大宮SSC 3 54.486 
12 21 鈴木　花歩 菊華高校 3 56.334 
13 22 武藤　丹里 一宮中日SC 4 59.108 
14 23 草村　茜里 上越SSC 4 1.01.014 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 29 小池　佑奈 岡谷南高校 34 48.405
2 28 吉田　凪歩 川口SSC 21 48.513
3 30 山浦　美和子 小海高校 13 48.618
4 33 神長　汐音 南牧中学校 8 48.760

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 神長　汐音 南牧中学校 47.145 Q CR
2 30 山浦　美和子 小海高校 48.913 Q
3 31 水野　彩萌 小海高校 48.997 q
4 27 島根　くるみ 川口SSC 50.271 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 29 小池　佑奈 岡谷南高校 48.768 Q
2 28 吉田　凪歩 川口SSC 48.858 Q
3 20 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 49.538 q
4 32 岩下　楓 小海中学校 50.502 q

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 神長　汐音 南牧中学校 47.686 q
2 27 島根　くるみ 川口SSC 50.825 q
3 21 鈴木　花歩 菊華高校 56.334 q
4 22 武藤　丹里 一宮中日SC 59.108

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 水野　彩萌 小海高校 49.339 q
2 20 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 49.469 q
3 26 飯田　風音 大宮SSC 54.486 q
4 23 草村　茜里 上越SSC 1.01.014 q

中学生高校生 女子 500m
予選 4組 タイムレース上位8名進出

(Race No.13)

(Race No.14)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.20)

(Race No.21)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

決勝

(Race No.29)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 女子 500m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 山浦　美和子 小海高校 49.234 q
2 32 岩下　楓 小海中学校 50.527 q
3 24 渡辺　実海 上越SSC 54.233 q

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 29 小池　佑奈 岡谷南高校 48.337 q
2 28 吉田　凪歩 川口SSC 48.464 q
3 25 栗林　杏実 名古屋SSC 54.426 Q

(Race No.15)

(Race No.16)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 29 小池　佑奈 岡谷南高校 1 2 1 34 1.39.456 

2 28 吉田　凪歩 川口SSC 1 1 2 21 1.39.933 
3 20 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 2 2 3 13 1.39.596 
4 30 山浦　美和子 小海高校 1 1 4 8 1.41.139 

準決勝 5 27 島根　くるみ 川口SSC 2 3 1.40.074 
6 26 飯田　風音 大宮SSC 3 3 1.48.517 
7 32 岩下　楓 小海中学校 1 4 1.41.025 
8 31 水野　彩萌 小海高校 2 4 1.43.306 

予選 9 24 渡辺　実海 上越SSC 2 1.52.763 
10 21 鈴木　花歩 菊華高校 3 1.52.506 
11 22 武藤　丹里 一宮中日SC 3 1.58.465 
12 25 栗林　杏実 名古屋SSC 4 1.49.243 
13 23 草村　茜里 上越SSC 4 2.03.188 
14 33 神長　汐音 南牧中学校 Penalty

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 29 小池　佑奈 岡谷南高校 34 1.40.884
2 28 吉田　凪歩 川口SSC 21 1.42.771
3 20 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 13 1.57.409
4 30 山浦　美和子 小海高校 8 2.08.519

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 28 吉田　凪歩 川口SSC 1.39.933 Q
2 20 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 1.39.981 Q
3 27 島根　くるみ 川口SSC 1.40.074 q
4 32 岩下　楓 小海中学校 1.41.025 q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 山浦　美和子 小海高校 1.55.819 Q
2 29 小池　佑奈 岡谷南高校 1.55.921 Q
3 26 飯田　風音 大宮SSC 2.05.605 q
4 31 水野　彩萌 小海高校 2.15.596 q

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 28 吉田　凪歩 川口SSC 1.39.946 q
2 31 水野　彩萌 小海高校 1.43.306 q
3 26 飯田　風音 大宮SSC 1.48.517 q
4 25 栗林　杏実 名古屋SSC 1.49.243

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 29 小池　佑奈 岡谷南高校 1.39.456 q
2 20 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 1.39.596 q
3 22 武藤　丹里 一宮中日SC 1.58.465 q
4 23 草村　茜里 上越SSC 2.03.188 q

中学生高校生 女子 1000m
予選 4組 タイムレース上位8名進出

(Race No.31)

(Race No.32)

準決勝 2組 各組上位2着進出

(Race No.37)

(Race No.38)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

決勝

(Race No.46)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 女子 1000m



3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 32 岩下　楓 小海中学校 1.45.130 q
2 24 渡辺　実海 上越SSC 1.52.763 q
- 33 神長　汐音 南牧中学校 Penalty q

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 山浦　美和子 小海高校 1.41.139 q
2 27 島根　くるみ 川口SSC 1.43.710 q
3 21 鈴木　花歩 菊華高校 1.52.506 Q

(Race No.33)

(Race No.34)



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 33 神長　汐音 南牧中学校 1 1 2.28.350 

2 29 小池　佑奈 岡谷南高校 1 2 2.33.984 
3 30 山浦　美和子 小海高校 1 3 2.35.389 
4 20 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 2 4 2.35.435 
5 28 吉田　凪歩 川口SSC 2 5 2.34.642 
6 31 水野　彩萌 小海高校 2 6 2.34.297 

予選 7 32 岩下　楓 小海中学校 3 2.39.243 
8 27 島根　くるみ 川口SSC 3 2.41.191 
9 21 鈴木　花歩 菊華高校 3 2.57.362 
10 26 飯田　風音 大宮SSC 4 2.51.513 
11 24 渡辺　実海 上越SSC 4 3.00.935 
12 22 武藤　丹里 一宮中日SC 4 3.05.999 
13 25 栗林　杏実 名古屋SSC 5 2.54.835 
14 23 草村　茜里 上越SSC 5 3.09.863 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会

中学生高校生 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 神長　汐音 南牧中学校 2.35.685
2 29 小池　佑奈 岡谷南高校 2.36.403
3 30 山浦　美和子 小海高校 2.36.634
4 20 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 2.37.580
5 28 吉田　凪歩 川口SSC 2.37.674
6 31 水野　彩萌 小海高校 2.38.257

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 33 神長　汐音 南牧中学校 2.28.350 q CR
2 28 吉田　凪歩 川口SSC 2.34.642 q
3 32 岩下　楓 小海中学校 2.39.243 q
4 26 飯田　風音 大宮SSC 2.51.513 q
5 25 栗林　杏実 名古屋SSC 2.54.835 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 30 山浦　美和子 小海高校 2.35.389 q
2 20 田中　冴実 山梨学院大学附属高校 2.35.435 q
3 27 島根　くるみ 川口SSC 2.41.191 q
4 22 武藤　丹里 一宮中日SC 3.05.999 Q
5 23 草村　茜里 上越SSC 3.09.863

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 29 小池　佑奈 岡谷南高校 2.33.984 q
2 31 水野　彩萌 小海高校 2.34.297 q
3 21 鈴木　花歩 菊華高校 2.57.362
4 24 渡辺　実海 上越SSC 3.00.935

予選 3組 タイムレース上位6名進出

(Race No.2)

(Race No.3)

(Race No.4)

決勝

(Race No.11)

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 女子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第17回長野県チャレンジカップショートトラックスピードスケート競技会やまびこ大会 平成26年9月28日

中学生高校生 女子 1500m
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